
特定非営利活動法人　八王子ワークセンター
単位；円

30,181,348

18,111,748

12,069,600

30,181,348

　　固定負債合計

工具器具備品

資産合計
Ⅱ　負債の部

１．流動負債

3,340,000

電話加入権

敷金

42,000

500,000

3,603,205

50,000

仮払金

立替金

260,180

569,013

92,500

長期借入金 3,340,000

2,290,606

未払費用

未払金

889,000

3,174,000

　　固定資産合計

買掛金

現金

普通預金

機械装置

4,999,769

104,564

750,000

郵便振替

差入保証金

負債及び正味財産合計

前期繰越正味財産

当期正味財産増加額

正味財産合計

Ⅲ　正味財産の部

　負債合計

２．固定負債

売掛金

未収入金

　　流動資産合計

２．固定資産

前払費用

　　流動負債合計

仮受金

預り金

短期借入金

195,597

15,187,493

6,536,190

25,181,579

14,771,748

6,948,823

1,350,978

1,500,000

908,947

-1,156,849

13,226,449

2007年度　特定非営利活動に係る事業会計　貸借対照表 
2008年3月31日　現在

金額科目

１．流動資産

Ⅰ　資産の部


